
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  К А З Е Н Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

А С Т Р А Х А Н С К О Й  О Б Л А С Т И  « Ш К О Л А  -  И Н Т Е Р Н А Т  № 1 Д Л Я  О Б У Ч А Ю Щ И Х С Я  С  

О Г Р А Н И Ч Е Н Н Ы М И  В О З М О Ж Н О С Т Я М И  З Д О Р О В Ь Я »

4 1 4 0 2 4 , А с т р а х а н ь , Б . Х м е л ь н и ц к о г о  д . 6 , т е л . 50 0 -6 0 9 .________________

« О  в ы п л а т е  д е н е ж н о й  к о м п е н с а ц и и  (с т о и м о с т и  д в у х р а з о в о г о  п и т а н и я )  

о б у ч а ю щ и м с я  в Г К О У  А О  « Ш к о л а -и н т е р н а т  № 1 »  за  с ч е т  с р е д с т в  

б ю д ж е т а  А с т р а х а н с к о й  о б л а с т и  с п р и м е н е н и е м  э л е к т р о н н о г о  о б у ч е н и я  и

п о в ы ш е н н о й  г о т о в н о с т и  н а т е р р и т о р и и  А с т р а х а н с к о й  о б л а с т и »

На основании протокола заседания комиссии по рассмотрению документов по выплате 

возмещения стоимости двухразового питания в дни учебных занятий лицам с 

ограниченными возможностями здоровья обучающимся в ГКОУ АО «Ш кола-интернат 

№1» за счет средств бюджета Астраханской области с применением электронного обучения 

и дистанционных образовательных технологий в период действия режима повышенной 

готовности на территории Астраханской области;

Постановления правительства Астраханской области от 04v06.2020 № 251-П «О внесении 

изменений в постановление Правительства Астраханской области от 27.12.2013 № 594-П» 

и в соответствии с законом Астраханской области от 22.12.2016 г. № 85/2016-03 «О мерах 

социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан в 

Астраханской области»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Произвести выплаты по возмещению стоимости двухразового питания в дни 

учебных занятии лицам с ограниченными возможностями здоровья за апрель-май 

2020 г. согласи • списку (Приложение №1).

2. Выплаты по возмещению стоимости двухразового пинания производятся 

родителям, законным представителям по предоставленным документам.

3. Контроль за исполнением приказа/оставляю за собой.

« 11 » июня 2020г.

П р и к а з

д и с т а н ц и о н н ы х  о б р а з о в а т е л ь н ы х  т е х н о л о г и й  в п е р и о д  д е й с т в и я  р е ж и м а

Е.И.Волгуцкова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-23T14:50:32+0500




